
ZARZĄDZENIE NR 127/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie  § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    43 501,00 
z tego:         
na zadania własne w        
600-60016-4580 pozostałe odsetki     501,00 
630-63003-4300-03 zakup usług pozostałych (urządzenie i prowadzenie  
  na plaży Miejskiej Strefy Aktywności)   17 116,00 
630-63003-6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek   
  budżetowych (zakup kontenera jako zaplecza   
  Miejskiej Strefy Aktywności)    12 884,00 
750-75023-4170 wynagrodzenia bezosobowe    10 000,00 
750-75095-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz  Rehabilitacji   
  Osób Niepełnosprawnych      3 000,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     43 501,00 
z tego:          
na zadania własne w        
600-60016-4600-02 kary,odszkodowania i grzywny wypłacane    
  na rzecz osób prawnych i innych jednostek   
  organizacyjnych     501,00 
630-63003-6050-01 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  (urządzenie na plaży w Międzyzdrojach    
  Miejskiej Strefy Malucha)    30 000,00 
750-75023-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000,00 
750-75023-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy     3 000,00 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EC198D5-55A6-48AF-948F-C6620FC7F6AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-06-01T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




